(a) *Cart. edit. adrl. et.* — (b) *Cart. edit. deest ceu.* —
 (c) *Leg. Cœli per tuum.*

Patriarcharum gloria,
 Quæ per te benedicitur,
 Et bisseña victoria
 Apostolorum textur.

Repleris plenitudine
 Generis omnis gratiæ,
 Totaque multitudine
 Virtutum et potentiæ,
 Tu decus excellentiæ,
 Tu lux carens fulgine
 Culpæ, splendoris (a) gloriæ
 Mundum decorans lumine.

In te totum perficitur,
 Quidquid verbis propheticis
 De te, Virgo, prædicitur,
 Et legis ænigmaticis,
 Sive quidquid angelicis
 Tibi verbis exprimitur,
 Finitis verbis typicis,
 Res (b) manifesta cernitur.

Salve, solamen hominum;
 Salve, munda stella maris;
 Salve, purgatrix criminum;
 Salve, Virgo singularis.
 Consortio carens maris,
 Concipis, paris Dominum.
 Tu lapis es angularis,
 Quæ das figuris terminum.

Tu supra cœli solium
 Ad dextram (c) Dei resides,
 Juxta proprium Filium
 Cœli Regina præsidēs,
 Confirmans mentes desides,
 Præstans eis auxilium,
 Et tuis servis provides,
 Impetrando subsidium.

Ubi namque sanctissima
 Caro, quam Dei Filius
 Sumpsit ex te mundissima,
 Inthronizatur celsius:
 Creatis gloriosius,
 Ratio vult certissima
 Esse te, non inferius,
 Vel sede magis infima.

Ibi mater cum Filio,
 Gaudentes cœli patria,

Trinitatis consortio,
 Creata super omnia,
 Tua benigna gratia
 Felicitatis gaudio
 Nos coronet (d), et gloria,
 Beatiorumque præmio. Amen.

ORATIO.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui gloriöse
 Virginis Matris Mariæ corpus et animam, ut di-
 gnium Filii tui habitaculum effici mereretur, Spi-
 ritu sancto cooperante, preparasti, da, ut cujus
 commemoratione lætatur, ejus pia interces-
 sione ab instantibus malis, et a morte perpe-
 tua et subitanea liberemur. Per Christum Domi-
 num, etc.

ALIA ORATIO.

Deus, qui beatissimam Virginem Mariam,
 Matrem tuam, in Anuntiatione, Visitatione, et
 Assumptione multiplici gaudio lætificasti, tribue,
 quaesumus, ut ejus precibus, et omnibus sanctis
 tuis intervenientibus, ad inestimabile gaudium,
 quo nunc tecum sine fine gaudent, pervenire
 mereamur. Per Christum Dominum, etc.

Has videas Laudes,
 Qui sacra Virgine gaudes;
 Et venerando piam
 Studeas laudare Mariam.

Virginis intactæ
 Dum veneris ante figuram,
 Prætereundo cave,
 Ne sileatur Ave.

Invenies veniam,
 Sic salutando Mariam,
 Ave Maria gratia, etc.

Vilis homo materiæ,
 Surge de mortis tumulo;
 Dum spes est adhuc veniæ,
 Te subtrahe periculo.

Excutere de pulvere,
 Dum opus est remedio;
 Surge, curre pro bravo,
 Dum licet comprehendere.

Viam querens in invio,
 Malorum reminiscere.
 Ad patriam revertere
 Cum pœnitente filio.